ce s sa s ibi plenaria potes tate
,
ut evellat et destmat

,
aediticet atque plantet

,
prout quae

que secundum datam sibi a deo prudent iam v iderit faciends . Ideoque univers itat i

ves t rae per apos tolica s c ripta tirmiter praecipiendo 1111111da11111s
, quat inus ipsum,

immo
rius ne s in ipso rec ipientes hilariter et honoritice pert 1

'

actantes
,
eidem tamquam

personae nos trae intendat is et ebediat is humiliter et devote
,
ac ips ius salubria monita

ct s ta tuts irrefrag abiliter ebservetis . A liequin sentent iam
, quam rationabilitn tulerit

in rebelles
, praecipimus usque ad sat is fact1011e111 inv iolabilita obs erver i. D atum

L aterani 11. Kal. Januarii pontiticatus nos tri anne quinto.

In eundemmodemscr ip tumest archiepiscopoG nes11ensi , abbat ibus , prioribus et alns

eeclesiar nmpraelat is per eius dioces imconst itut is . archiepiscopo l
'

psallcnsi et sutfraganeis eius ,
abbat ibus etc. , archiepiscopo Lundens i et c.

,
episcepo I

’
ragcnsi et c.

,
episcope O lemucensi etc.,

episcepo Noscensi et abbat ibus etc. , ep iscopis I.ubecen51 Razcburgensi , S ver incns i et (
“
ami

nensi et c.

Aus demL ib . regester. an.
V . ep . 307. T om. I II . fol. 62 imVat ican. Archiv. Yet t . monum. Poloniae et

L ithuan . historiamillustr . ed. T heiner . T om. 1. p . s‘l

a 1 Prov . 24 . 80. 31 .

No. 92. 1222 . 29 . Jan.

L andgraf Ludwig der Heilige von Thur ingen , Vor 1naud seines Neffen des .Harkgr. Heinr ich,

entscheidet einen zwischen dem Cap itel und den B radern von M ildenstein obschurebenden

(vgl. No. 82) und bestimmt die von dens elben zuleis te1ulen E ntschädigungm und öffentlichen

und Kirchenbussen etc.

In nomine domini amen. Ludew icus dei gratia
'

l
‘

huringiae lantgravius , S axo

niae comes palat inus omnibus hanc paginaminspecturis . Noverint universi
,
quod nes

,

ad partes M isnensis marchiac accedentes
,
inter M isnense capitulum et fratres de

M ildenstein ortam din et duram invenimus quaest ionem sup er decimis in territorie
Vrankenherc et in Burcwarde G oze , et in locis aliis ibidem constitutis

,
quae oc cu

paverant dioti fratres , querum etiamoccas ione dominum B runenem M isnensem epi

scopum captivarant et
,
mutilato quodam eiusdem episcopi capellano, dampna grav ia

intolerant capitulomemorate per incendia et rapinas . Postbac de consilio ct aux ilio

dilectorumac fideliumnostrorum
,
M einheri burgravuM isnensis , Lud01fi de

B ernhardi de Kamenz
,
Hermani de S cenenburch ,

recepta ab ips is fratribus data fide
et super ipsa fide iuratoria cautione